АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2021 г.  № 492
с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Красноборский муниципальный район»
На основании пунктов 3, 4 статьи 3.6. Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», заявления ООО «ЧелябинскНИИгипрозем» администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 21.04.2021 № 300 «Об установлении публичного сервитута» (далее - постановление)  следующие изменения:
         1.1 Пункт 5 постановления исключить.
         1.2 Пункты 6, 6.1, 6.2, 7 постановления считать соответственно пунктами 5, 5.1, 5.2, 6.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
	Глава муниципального образования
	   В.С. Рудаков